De subjectione & fidelitate abbatisse de Mel= lingis.

Ex eod.
Roffen.
fol. 191.

Die illa qua Gundulfus, Rofensis episcopus abbatiam de Mellingis dedit sanctimoniali Aviciae, eadem sanctimonialis eidem episcopo, ejusque successoribus, & sancte Rofensi ecclesiae, juravit fidelitatem & subjectionem, & quod nec per se, nec per aliam personam praedictam subje= ctionem dissolvere temptaret; Hoc autem facto sacramento, praedicta Avicia episcopo, firma & stabili conventionem promisit, quod sine ejus con= silio & licentia, in abbatia sibi data, Priorem nec poneret, nec deponeret, nec ullam sanctimonia= lem reciperet, nec terram inde daret, aut aufer= ret. Hujus rei testes fuerunt isti audientes & vi= dentes. Radulfus abbas Belli, Ordivimus Prior, Paulinus Secretarius, Alueredus, Andreas me= dicus, Arnulfus capellanus episcopi, Johannes, Goisfridus, Albericus, Odo, Beringarius, Williel= mus subprior, Humfridus, Eruegrinus, Hugo nepos episcopi, Willielmus juvenis, Radulfus cle= ricus, Ausfridus clericus, Godardus clericus, Rod=

354a

bertus Camerarius, Hugo Camerarius, Ausfridus Dapifer, Humfridus portarius, & alii plures.

Cart. 7.
Joh n. 11.
m. 2.

JOHANNES Dei gratia, &c. Sciatis nos intuitu Dei, & pro salute nostra, & pro a= nimabus omnium antecessorum & successorum nostrorum concessisse & hac Carta nostra con= firmasse Deo & ecclesiae de Mallinges, & moni= alibus ibidem Deo servientibus ecclesiam de Est= Mallinges, cum omnibus ad eam pertinentibus, quam dominus Hubertus Cantuariensis archiepis= copus eis reddidit, & in proprios usus earum con= vertit, sicut Carta ejusdem archiepiscopi quam inde habent rationabiliter testatur. Quare volo (&c.) Datum per manum Hugonis de Welles archidiaconi Wellensis, apud Rumenell, v. die A= prillis anno &c. vii.

.....

501b

DAVINTONENSIS
Prioratus in agro Cantiano.

Carta regis Henrici tertii.

Cart. 39.
H. 3. m. 5.

Rex archiepiscopis &c. Sciatis nos

pro salute animæ nostæ, & anima=
rum antecessorum & hæredum no=
strorum, concessisse & hac carta
nostra confirmasse Priorissæ eccle=
siæ beate Mariæ Magdalenæ de Davyntone, &
monialibus ibidem Deo servientibus & imperpe=
tuum servituris omnes donationes subscriptas;
videlicet totam terram illam cum molendino
superstante, & cum aliis pertinentiis suis in Mon=
ketone quam habent de dono . . . thei filii Ha=
monis atte Frith, & totam illam terram cum
pertinentiis in tenuta de Ospreng quam habent
de dono Gervasii de Besevyle; & totam terram
illam cum pertinentiis in eadem tenuta quam ha=
bent de dono Roberti de Sylegrave & Emmæ
uxoris ejus, & duas acras terræ & dimidiam, &
decem denariatas & duas gallinas annui redditus
cum pertinentiis in eadem tenuta de dono Ha=
monis & Stephani hæredum Willielmi de Ecclesia.
Et unum messuagium cum pertinentiis in West=
broc in eadem tenuta de dono Walteri de Ponte;
& duas solidatas & septem denariatas redditus
cum pertinentiis apud Westbroc in eadem te=
nura de dono Stephani de Giringes, & novem
solidatas & duas denariatas & unam obolatam
& ix. gallinas & lxx. ova annui redditus cum per=
tinentiis in eadem tenuta de dono Guncelini filii
Ricardi. Et duas solidatas & unum gallum an=
nui redditus cum pertinentiis in eadem tenuta
de dono Lucisë de Horneclive; & duas solida=
tas & sex denarios & quinque gallinas annui red=
ditus cum pertinentiis in eadem tenuta de dono
Ernulphi filii Hyrone. Et tres solidatas & qua=
tuor denariatas & tres gallinas annui redditus
cum pertinentiis in eadem tenuta de dono Han=
geri Taylefer, & quinque denariatas annui red=
ditus cum pertinentiis in eadem tenuta de dono
Willielmi Coci. Et totam illam terram cum per=